
Lisas Palmengarten
Herner Straße 335–343             Telefon: 0234 5414000

44807 Bochum                              E-Mail: service@lisas-palmengarten.de

Mo.–Do.  08:30–22:00 Uhr         www.lisas-palmengarten.de

Fr.             08:30–23:00 Uhr  

Sa.            09:30–23:00 Uhr

So.            09:30–22:00 Uhr    

Auswahl an verschiedenen, wechselnden Gerichten inklusive Dessert.

Fragt unser Personal gerne welches Dessert angeboten wird.

Mittagstisch immer Montag–Freitag, von 12:00–14:00 Uhr

im Restaurant oder zum Mitnehmen.

An Feiertagen wird kein Mittagstisch angeboten, stattdessen könnt

Ihr aus unserer umfangreichen Speisekarte wählen.

Gulaschsuppe

deftig und hausgemacht, dazu Baguette

frische Reibekuchen

3 hausgemachte Reibekuchen mit Apfelmus

Penne Arrabiata

angeschwenkt mit scharfer Peperoni und Zwiebeln,

in einer fruchtigen Tomatensauce

Zucchiniglück

Zucchinipuffer mit Fetakäse und Kräuterquark

Salat Pute

Marktsalat mit frischen Putenbrust-

streifen, Mais, Kidneybohnen und Walnüssen

Schnitzel “Budapester Art” 

mit einer Sauce aus knackigem Paprika,

Zwiebeln, Aubergine und Zucchini,

dazu Pommes frites

Mittagstisch

02. bis 10. Mai
6,00 €

5,50 €

9,90 €

11,90 €

15,90 €

16,90 €

        vegan

        vegetarisch

VERSCHIEDENE,WECHSELNDE GERICHTE

AUCH ZUM
MITNEHMEN 

Facebook: Instagram:

 + Dessert inklusive


